UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày        tháng  11  năm 2023
V/v nộp phí thẩm định nhiệm vụ

và đồ án Điều chỉnh Quy hoạch

chung thị trấn Chợ Chùa, huyện

Nghĩa Hành

 Kính gửi: UBND huyện Nghĩa Hành.

Vừa qua, theo đề nghị của UBND huyện Nghĩa Hành, Sở Xây dựng đã

tổ chức thẩm định nhiệm vụ và đồ án Điều chỉnh Quy hoạch chung thị trấn

Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Nhiệm vụ khảo sát, nhiệm vụ quy hoạch và dự

toán kinh phí lập Điều chỉnh Quy hoạch chung thị trấn Chợ Chùa, huyện

Nghĩa Hành; đề nghị UBND huyện Nghĩa Hành nộp phí thẩm định nhiệm vụ

và quy hoạch trên cho Sở Xây dựng. Cụ thể:

- Chi phí thẩm định (làm tròn): 85.891.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi

lăm triệu, tám trăm chín mươi mốt nghìn đồng); trong đó:

+ Chi phí thẩm định nhiệm vụ: 3.524.864 đồng.

+ Chi phí thẩm định đồ án: 82.366.653 đồng

- Nộp vào tài khoản của Sở Xây dựng số: 3511.0.1082097.00000 tại

Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị UBND huyện Nghĩa Hành xem xét chi trả theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ (P.V.Hà);

- Lưu: VT, TVụ, QHKT (TA).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-11-23T15:02:04+0700

		2023-11-23T16:27:06+0700

		2023-11-23T16:27:06+0700

		2023-11-23T16:27:06+0700